23/04/2020 SEI/TJPI - 0532000 - Autorização

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=614394&infra_sistema=10000… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SLC
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Autorização Nº 231/2018 - PJPI/TJPI/SLC

TERMO/AUTORIZAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

Cuida-se de inscrição em Curso de Gestão de Cerimonial, Protocolo, Etiqueta e Organização de

Eventos para o Judiciário e Cortes de Contas, visando o aperfeiçoamento profissional da Chefe do Cerimonial
VIRGINIA GAZE FABRIS, no valor total de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Nestes termos, AUTORIZO a Secretaria de Orçamento e Finanças-SOF a tomar as providências
necessárias quanto à emissão da Nota de Empenho, em favor da empresa L K A GESTAO DE EVENTOS,
CURSOS E NEGOCIOS LTDA, CNPJ: 18.500.164/0001-43 , a fim de garantir a inscrição da servidora no referido
curso, conforme Ficha de Inscrição (0531997), tendo em vista que a data limite para envio do empenho é
20/06/2018, no valor total de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Cumpra-se.
Em 18 de junho de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 18/06/2018, às 13:43,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código
verificador 0532000 e o código CRC A72F59BD.

18.0.000023781-3 0532000v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php